
          

  REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

    OPĆINA SVETI ILIJA 

       Općinsko vijeće                                                                                                                                           

 

KLASA:960-03/13-01/01 

URBROJ:2186/08-01-13/02 

 

Sveti Ilija,29.08. 2013.                                                                                                

 

 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Sveti Ilija(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 

25/13), Općinsko vijeće Općine Sveti Ilija na sjednici održanoj 29.08.2013, donosi 

ODLUKU 

1. Općina Sveti Ilija pristupit će u članstvo Udruge općina u Republici Hrvatskoj 

2. Općina Sveti Ilija prihvaća Statut Udruge općina u cijelosti i ne protivi se niti jednoj 

njegovoj odredbi 

3. Općinu Sveti Ilija će u tijelima Udruge predstavljati načelnik općine Sveti Ilija. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Zdravko Ostroški, dipl.ing. 


